22 Die 6^{ta} mensis i^{bris}

Ego D. Alaprio Romi P. et P. Parochi Cede. S. M. de Archi. Opidi Ep. dei Caprarum in^{tra} m. d. a. parvam die quinta huius ex s. h. o. g. p. r. o. et Madalena Maria Furavo coniugis, cui nomen impositum fuit Magdalena Antonia, quae de sacro fonte suscepit. Petrus Saacrus Sacerdos, et Franciscus Bonacchi f. .

Die 10^{ta} mensis i^{bris}

Ego D. Alaprio Romi P. et P. de Archi. Opidi Ep. dei Caprarum in^{tra} m. d. a. parvam die sexta huius ex s. h. o. g. p. r. o. et Madalena Maria Furavo coniugis, cui nomen impositum fuit Antonia Bonacchi, quae de sacro fonte suscepit. Antonia Bonacchi f. .

Die 23^{ta} mensis i^{bris}

Ego D. Alaprio Romi P. et P. de Archi. Opidi Ep. dei Caprarum in^{tra} m. d. a. parvam die 23^{ta} huius ex Dominico Sacerdo et P. r. o. s. s. o. m. a. eius uxore degenis, in hac parochia, cui nomen impositum fuit Honorio Antonius, quod de sacro fonte suscepit. Dominica uxor Francisci de Gregorio f. .

Die 27^{ta} Januarij 1681

23

Ego D. Alaprio Romi P. et P. Parochi Cede. S. M. de Archi. Opidi Ep. dei Caprarum in^{tra} m. d. a. parvam die 27^{ta} huius ex s. h. o. g. p. r. o. et Madalena Maria Furavo coniugis, cui nomen impositum fuit Antonia, quae de sacro fonte suscepit. Petrus Saacrus Sacerdos, et Franciscus Bonacchi f. .

Die quinta mensis i^{bris}

Ego D. Alaprio Romi P. et P. de Archi. Opidi Ep. dei Caprarum in^{tra} m. d. a. parvam die 5^{ta} huius ex Franciscus Dominicus et Antonia de Petro coniugis, degenis in hac parochia, cui nomen impositum fuit Joseph Bonifacius, quem de sacro fonte suscepit. Petrus Saacrus Sacerdos, et Clara Nicola de Blasio f. .

Die 19^{ta} Mensis i^{bris}

Ego D. Alaprio Romi P. et P. de Archi. Opidi Ep. dei Caprarum in^{tra} m. d. a. parvam die 19^{ta} huius ex Lorenzo Senecchio et Catharina Bernardino coniugis, cui nomen impositum fuit Petrus de S. f. suscepit. Franciscus Mercurio, et Maria Crastina f. .